
 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 

 

РЕШЕНИЕ 

28 мая   2013 года                                                                                        № 103 

поселок городского типа Шерловая Гора 

О внесении изменений в состав избирательной комиссии городского 

поселения «Шерловогорское» 

 В связи с досрочным прекращением полномочий членов избирательной 

комиссии городского поселения «Шерловогорское», в соответствии со ст. 24 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», ст. 26 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 

года № 385 – ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Устава 

городского поселения «Шерловогорское», Совет городского поселения 

«Шерловогорское» решил: 

 

1. Вывести из состава избирательной комиссии городского поселения 

«Шерловогорское» членов комиссии с правом решающего голоса: 

 Хомутову Ирину Ивановну, рекомендованную для назначения 

Борзинским местным отделением Всероссийской партии «Единая Россия»; 

 Барышева Николая Александровича, рекомендованного для назначения 

избирательной комиссией муниципального района «Борзинский район»; 

 Пронькину (Филиппову) Светлану Витальевну, рекомендованную для 

назначения Борзинской территориальной избирательной комиссией. 

2. Назначить в состав избирательной комиссии городского поселения 

«Шерловогорское» членов комиссии с правом решающего голоса: 

 Маркову Елену Викторовну, 1977 года рождения, образование среднее 

профессиональное, работающую дежурной стрелочного поста ОАО «Разрез 

Харанорский», рекомендованную для назначения избирательной комиссией 

муниципального района «Борзинский район»; 

 Патерикину Ольгу Александровну, 1987 года рождения, образование 

среднее профессиональное, работающую фельдшером здравпункта ОАО 



«Разрез Харанорский», рекомендованную для назначения избирательной 

комиссией муниципального района «Борзинский район»; 

 Тюменцеву Татьяну Владимировну, 1975 года рождения, образование 

среднее профессиональное, работающую оператором ОАО «Разрез 

Харанорский», рекомендованную для назначения Борзинским местным 

отделением Всероссийской партии «Единая Россия». 

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном 

сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава городского поселения 

«Шерловогорское»                                                             Н.Ю. Чернолихова 

 

  

 


